
Tervetuloa Suomen Kromfohrländer ry:n 
kisoihin 3.5! 
 

 
Kilpailu käydään Janakkalan Koirakerhon alueella kivituhkapohjaisella kentällä, osoitteessa Santasillantie 147 
Janakkala.  

Tuomareina ovat A-kisassa 1-luokissa Harri Huittinen, 2-luokissa Anne Huittinen ja 3-luokissa Harri                            
Huittinen. B-kisan tuomaroi Anne Huittinen. Kisojen ylitoimitsijana toimii Jari Kangas, p.040 5578930. 

 
Paikalla on puffetti, ” Pikku Vahti ” eläintarvikeliikkeen myyntiteltta (huom! ainoastaan 
käteismaksu, ei kortteja), lämmittelyesteitä ja muutaman esteen Sporttispurttirata, jossa voi 
1€ maksua vastaan testata koirakon nopeutta. Päivän mittaan Sporttispurttiradalta palkitaan          
säkäluokkien nopeimpia koirakoita. 

 
A-kisa on Suomen Agilityliiton Juniori Cupin ja Seniori Cupin 2. osakilpailu. 
 
Juniori Cup – osakilpailussa palkitaan kunniakirjalla ja finaalipaikalla 4 parasta tuloksen tehnyttä jokaisessa 
säkäryhmissä ja molemmissa ikäryhmissä (8 -13 ja 14-17). Jos neljän parhaan joukossa on finaalipaikkansa jo 
lunastaneita kilpapareja, finaalipaikka ei siirry eteenpäin seuraavalle tuloksen tehneelle. Kerrothan 
ilmoittautumispisteessä kumpaan ikäryhmään kuulut. 

Seniori Cup -osakilpailuissa palkitaan kunniakirjalla ja finaalipaikalla neljä parasta tuloksen tehnyttä jokaisessa 
säkäryhmässä. Jos neljän parhaan joukossa on finaalipaikkansa jo lunastaneita kilpapareja, finaalipaikka ei siirry 
eteenpäin seuraavalle tuloksen tehneelle.  

Lisätietoa SAGI:n Cupeista löydät osoitteesta: 
http://www.agilityliitto.fi/liitto/toimikunnat/tiedotus/tiedotteet/SAGI-junioriseniori-2009.html 

Kisoissa ratkotaan myös Kromfohrländereiden rotumestaruudet. Kromfohrländereiden mestaruudet ratkaistaan 
kisan A ja B yhteistuloksen perusteella KV -kisan tuloslaskentaperusteella 3-luokkien radoilla. 
HUOM! 1- ja 2-luokissa kisaavat länderikoirakot starttaavat omien virallisten luokkiensa lisäksi 3-luokan 
ensimmäisinä epävirallisina kilpailijoina ilman luokkatasoituksia. 
  
Kaikkien kilpailuun osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkittyjä ja Kennelliiton määräysten mukaisesti 
rokotettuja, ja ohjaajilla pitää olla Suomen Agilityliiton kilpailijalisenssi (A tai B). 
Muista ottaa mukaasi rekisteritodistus/ X-rotuisen omistajatodistus, rokotustodistus, kilpailukirja ja lisenssi 
(tai kuitti maksetusta lisenssistä id numeroineen). Kilpailukirjoja myydään kisapaikalla. 
Muistathan myös ohjaajia ja koiria sitovat antidoping-säännöt: 
Koirien antidoping www.kennelliitto.fi/FI/toiminta/antidoping/  ja ihmisten antidoping www.antidoping.fi 
 
Kerrothan luokkanousumahdollisuudesta ilmoittautuessasi. Ensimmäistä kertaa kilpailevat koirat mitataan ja 
kilpailukirjat vahvistetaan ennen luokan alkua, joten heidän toivomme olevan paikalla ajoissa koirien mittaamista 
varten. Ilmoita poissaolosta ja luokkanoususta mahdollisimman pian, e-mail: agi@mbnet.fi tai  
puh 041 544 4491 (Jassu). Osallistumismaksun palautukseen oikeuttavat juoksu- tai lääkärintodistukset on 
postitettava 5 arkipäivän kuluessa kisoista osoitteeseen: Janet Jauhiainen, Raamintie 1 14200 Turenki 
 
Ajo-ohje:  
Erkane Helsinki-Tampere moottoritieltä (vt3,E12) Janakkala-Turenki-liittymästä (nro22). Aja kohti Turenkia noin 500 
m (tien nro 292) ja käänny oikealle Santasillantielle (opaste JANAKKALA KKO 4). Aja n.1,5 km, käänny oikealle 
hiekkatielle, jonka alkupäässä kisaopaste. 
 
Arvioidut rataantutustumisajat : 
A-Kisa       B-Kisa 
Mini 1 (9) 10:00 Maxi 2 (17) 11.30  Mini 3 (13)   12.50  Mini 3 (12)   15.20 
Medi 1 (14) 10:00 Medi 2 (3)   12.10 Medi 3 (29)  13.10   Medi 3 (28)  15.45 
Maxi 1 (19) 10.40 Mini 2 (11)  12.10 Maxi 3 (28)  13.50  Maxi 3 (26)  16.25 
 
Ilmoittaudu vähintään 30 min. ennen luokkasi arvioitua rataantutustumisaikaa! 

Suomen Kromfohrländer ry 
toivottaa kaikille hauskaa 
kisapäivää!  
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